[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТОЗАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2023

	№ 4

	О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие строительства и архитектуры

Светозаревского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Светозаревского сельского поселения от 15.10.2013 № 23 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Светозаревского сельского поселения Слободского района Кировской области», на основании Устава муниципального образования Светозаревское сельское поселение, администрация Светозаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в муниципальную программу «Развитие строительства и архитектуры Светозаревского сельского поселения», утвержденную постановлением  администрации Светозаревского сельского поселения от 28.12.2021 № 68 следующие изменения:

          1.1. Сведения о целевых показателях изложить в новой редакции:

«Сведения о целевых показателях эффективности реализации программы»

N
п/п

 Наименование
  программы,
 наименование
  показателя

Единица
измере-
ния
     Значение показателей эффективности

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Муниципальная программа «Развитие строительства и архитектуры Светозаревского сельского поселения»

1

Количество оформленных земельных участков под домами

Кол-во

3

4

5

5

5

5

2

Доля поставленных на кадастровый учет земельных участков, расположенных в границах сельского поселения
%

72

77

87

92

100

100

3
Межевание земельных участков
шт.
1
1

1

1

1

1

1.2. В разделе 3 слова «(редакция от 02.07.2013)» исключить.

1.3. В разделе 4 из пункта 1 таблицы исключить слова «, в том числе путем выкупа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление опубликовать в  официальном издании поселения «Информационный бюллетень».

Глава администрации

Светозаревского с/поселения                                                            А.В.Соловьев